
Intrekkingsbesluit van de Beleidsregels arbeidsmigranten gemeente Asten 

2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- De gemeenteraad op 3 juni 2025 het beleid huisvesting arbeidsmigranten gemeente Asten 2025 

(juni 2025) heeft vastgesteld; 

- dat hiermee de Beleidsnotitie arbeidsmigranten gemeente Asten 2020 is komen te vervallen; 

- dat de Beleidsregels arbeidsmigranten gemeente Asten 2020, die een nadere uitwerking van de 

Beleidsnotitie arbeidsmigranten gemeente Asten 2020 zijn, om die reden dienen te worden inge- 

trokken; 

besluit: 

  

vast te stellen het Intrekkingsbesluit van de Beleidsregels arbeidsmigranten gemeente Asten 2020. 

Artikel 1 Intrekken beleidsregel 
De navolgende beleidsregel wordt ingetrokken: 

- Beleidsregels arbeidsmigranten gemeente Asten 2020, vastgesteld op 7 april 2020. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Intrekkingsbesluit van de Beleidsregels arbeidsmigranten gemeente 

Asten 2020. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 8 juli 2025. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

secretaris 

A. A. H. C. M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Nr. 330546 

GEMEENTEBLAD 29 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2025 nr. 330546 29 juli 2025 1 


